

Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Educacion y Salud

30 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003336

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: MECATRONIX SPA	Rut	: 77.367.278-4
Dirección	: SERRANO N° 932 DEPTO. 1107 IQUIQUE		
Teléfono	: 982548865	Contacto	:
Fax	: 0	E-Mail	: CONTACTO@MECATRONISPA.COM

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
275	UNIDAD	PENDRIVE 32GB EXODIA	3,370.00	926,750.00
825	UNIDAD	CUADERNO LINEAL 100 HOJAS COLEGE	1,071.00	883,575.00
825	UNIDAD	CUADERNOS CUADRI 100 HOJAS COLLEGE	1,489.00	1,228,425.00
275	UNIDAD	CARPETA PLASTICA CON ACO COLOR ROJO	507.00	139,425.00
1100	UNIDAD	FORRO ROJO, AZUL ,AMARILLO , VERDE	300.00	330,000.00
275	UNIDAD	SET DE GEOMETRIA	864.00	237,600.00
275	UNIDAD	SET DE GOMA TAMAÑO CARTA	1,188.00	326,700.00
275	UNIDAD	SET DE GOMA EVA CARTA CON BRILLO	1,909.00	524,975.00
275	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO	66.00	18,150.00
275	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR	114.00	31,350.00
275	UNIDAD	SET DE LAPICES DE COLORES	1,020.00	280,500.00
275	UNIDAD	LAPIZ MINA	342.00	94,050.00
275	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA	288.00	79,200.00
275	UNIDAD	GOMA DE BORRAR	138.00	37,950.00
275	UNIDAD	SACAPUNTA CON DEPOSITO	288.00	79,200.00
275	UNIDAD	PAGAMENTO EN BARRA	510.00	140,250.00
275	UNIDAD	DESTACADOR	288.00	79,200.00
275	UNIDAD	REGLA METALICA FUNDA ROJA 20 CM	677.00	186,175.00
275	UNIDAD	TEMPERA DE 6 COLORES	888.00	244,200.00
275	UNIDAD	PINEL DE PELO DE CAMELLO N° 6}	348.00	95,700.00
275	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO MEDIANO	876.00	240,900.00
275	UNIDAD	PLASTICINA	792.00	217,800.00
275	UNIDAD	CARPETA DE PAPEL CORRUGADO	558.00	153,450.00
275	UNIDAD	RESMA TAMAÑO CARTA	3,121.00	858,275.00
275	UNIDAD	CAJA 40X30X30	952.00	261,800.00
275	UNIDAD	ARMADO	1,429.00	392,975.00
250	UNIDAD	PENDRIVE 32 GB EXODIA	3,370.00	842,500.00
500	UNIDAD	CUADERNO LINEAL 100 HOJAS UNIV	1,188.00	594,000.00
500	UNIDAD	CUADERNOS CUADR. 100 HOJAS UNIV.	1,176.00	588,000.00
250	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA CON ACO COLOR ROJO	507.00	126,750.00
250	UNIDAD	SET DE GEOMETRIA	864.00	216,000.00
250	UNIDAD	SET DE GOMA EVA TAMAÑO CARTA	1,188.00	297,000.00
250	UNIDAD	SET DE GOMA EVA CON BRILLO	1,909.00	477,250.00
250	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO	66.00	16,500.00
250	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR	114.00	28,500.00
250	UNIDAD	SET LAPICES DE COLORES	1,020.00	255,000.00
250	UNIDAD	LAPIZ MINA	342.00	85,500.00
250	UNIDAD	TIJERA PUNTA ROMA	288.00	72,000.00
250	UNIDAD	GOMA DE BORRAR	138.00	34,500.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
250	UNIDAD	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	288.00	72,000.00
250	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA	510.00	127,500.00
250	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA	288.00	72,000.00
250	UNIDAD	DESTACADOR	677.00	169,250.00
250	UNIDAD	REGLA METALICA FUNDA ROJA	888.00	222,000.00
250	UNIDAD	PINCEL DE PELO DE CAMELLO N°6	348.00	87,000.00
250	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO MEDIANO	876.00	219,000.00
250	UNIDAD	SOBRE DE CARTULINA	588.00	147,000.00
250	UNIDAD	CALCULADORA CIENTIFICA	3,970.00	992,500.00
250	UNIDAD	RESMA TAMAÑO OFICIO	4,122.00	1,030,500.00
250	UNIDAD	CAJA 40X30X30	952.00	238,000.00
250	UNIDAD	ARMADO	1,429.00	357,250.00

Glosa MEMO SEP N° 1758 ORD N° 307 ESCUELA BASICA REPUBLICA DE FRANCIA F-53

Sub-Total	15.456.075
Des cuenta	
Monto Neto	15.456.075
Iva 19%	2.936.654
Total	18.392.729

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 30/11/2022
Forma de Despacho ESCUELA BASICA F-53 "REPUBLICA DE FRANCIA" PEINE N° 782 VILLA CASPANA 552540482
Documento de Origen MEMO SEP N° 1758 ORD N° 307 ESCUELA BASICA REPUBLICA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA

ADQUISICIONES SEP

CARLOS YUENG ASPETI

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR EJECUTIVO